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AGRARIA Patrizio Di Lorenzo patrizio.dilorenzo@unina.it

ARCHITETTURA Laura Allagrande allagran@unina.it

BIOLOGIA Paola Lania p.lania@unina.it

ECONOMIA, MANAGEMENT, ISTITUZIONI Mario De Matteis mario.dematteis@unina.it

FARMACIA Carmen Di Giovanni cdigiova@unina.it

FISICA "Ettore Pancini" Salvatore Verdoliva salvatore.verdoliva@unina.it

GIURISPRUDENZA Daniela Piccione piccione@unina.it

INGEGNERIA CHIMICA, DEI MATERIALI E 

DELLA PRODUZIONE INDUSTRIALE
Paola Desidery paola.desidery@unina.it

INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE Tiziana Bellardini tiziana.bellardini@unina.it

carmela.manna@unina.it

erasmus.dieti@unina.it

paola.muratto@unina.it

erasmus_dii@unina.it

METEMATICA E APPLICAZIONI "Renato 

Caccioppoli"
Luisa Falanga luisa.falanga@unina.it

MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI 

ANIMALI
Giovanni Palermo giovanni.palermo@unina.it

annarita.quartuccio@unina.it

erasmus.dsc@unina.it

SCIENZE DELLA TERRA, AMBIENTE E RISORSE Bernardo Scinia bernardo.scinia@unina.it

SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE Paola Romano paola.romano2@unina.it
SCIENZE SOCIALI Giorgia De Lisio giorgia.delisio@unina.it

Antonella Greco antonella.greco@unina.it

Valeria Peluso valeria.peluso@unina.it

Stefania Ranucci stefania.ranucci@unina.it

Marina De Maio marina.demaio@unina.it

Consetta Sismundo concetta.sismundo@unina.it

MEDICINA erasmed@unina.it

BIOTECNOLOGIE PER LA SALUTE

BIOTECNOLOGIE MEDICHE

SCIENZE POLITICHE Maria Chiaro maria.chiaro@unina.it

SCIENZE CHIMICHE Annarita Quartuccio

STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E 

L'ARCHITETTURA

STUDI UMANISTICI

biotecnologiemediche@unina.it

REFERENTI AMMINISTRATIVI ERASMUS PRESSO I DIPARTIMENTI

INGEGNERIA ELETTRICA E DELLE 

TECNOLOGIE DELL'INFORMAZIONE
Carmen Manna

INGEGNERIA INDUSTRIALE Paola Muratto


